Deioces.

annos liij. huius tempore primo Hebræorum ex
Iuda Manasses ductus captiuus, & ferreis vincu-
lis illigatus, fertur poenitentiam egisse. Cuius &
canticum poenitentiae legitur. Postea vero rever-
sus in regno suo, successore reliquit filium suum

Amanon. Fraortes annos xxij. sub quo Iosias rex Fraortes.

Iudæorum, qui lucos succidit, & gentium idola de
suo regno abiecit, deumque cæli integrè coluit.

Cyaxares.

Cyaxares annos xxxij. sub quo Iudæis regnat Io-
achim, cui successit Heliachim, qui & Ioachim, al-
terque & Ioachim primo adhuc Cyaxare viuente

successit, in quo & finis regni euennit. Astyages

Astyages.

annos xxxij. huius anno octauo Iudæi de Hierofo-
lyma captiuantur a Nabuchodonosor rege. Sic re-
gnum Medorum, quod per annos ccvij. duravit,
destructum est, & in Persas translatum, quia Cy-
rus rex Persarum, Darius Medorum, filius supra-

*Proprièt̄ pri
cipum &
populorum
seclera sit
regnorum
mutatio.*

*Cyrus mo-
narcha.*

*Cyri erga Iu-
deos libera-
titas.*

Cambyses.

Darius.

Xerxes.

Artabanus.

*Artaxer-
xes longima-
nus.*

Xerxes.

Sogdianus.

*Darius No-
thus.*

*Artaxerxes Mne-
mon.*

Ochus.

Arses seu

Arsames.

*Darius ab
Alexandro
restus.*

scripti Astyagis, parentela coniuncti, nepos auunculusque fuerunt: irruentesq; super Balthasar ab nepotem Nabuchodonosor regem Babylonie, id est Chaldeorum, regnum eius peraudunt. Moruone que Dario, Cyrus & suum, id est Persarum, & affinis sui Darij, hoc est Medorum, cum illo, quod captiuauerat, territio regno obtinuit. Post is admodum gentem Persarum eleuauit. Quæ gens a Cyro predicto, & usque ad Darium filium Arsami, regnat per annos plus minus ccxxx. & sic ad Græcos deuenit, post reges xiiij. Persarum de gente.

Cyrus Persa annos xxxij., hic ferè quingenta millia Iudeorum laxata captiuitate regredi fecit in Iudeam: qui constructo altari, templi fundamenta iecerunt. Quimque à vicinis gentibus impediretur opus, usque ad Darium remansit imperfectum. Cambyses annos viij. & sub isto opus impeditum à vicinis consistit, nec ædificatur. Magi duo fratres regnant mensibus viij. Darius annos xlvi. cuius secundo reædificatum est templum à Zorobabel & Iesu filio Iosedech quingen tesimo duodecimo anno, post primam Salomonis ædificationem, ab Adam vero plus minus iiiij. m. d. cccc xix. Xerxes deinde filius Darij annis xx. regnauit Persis, Medis, atque Chaldaeis. Artabanus menses viij. Artaxerxes, qui Macrochir dicebatur, annos xl. Xerxes menses duos. Sogdianus menses viij. Darius cognomento Nothus annos xvij. Artaxerxes Mnemon Darij & Parisisatidis filius annos xl. Ipse est ab Hebreis qui dicitur Asperus, sub quo liber Hester consecutus est. Artaxerxes qui & Ochus annos xxvj. Hic etenim Sidonem subuertit, Ægyptumque suo subegit imperio, Syriamque cunctam invasit. Arses filius Ochi annos iiiij. Sub quo Iadus Maximus & insignis pontifex Iudeorum. Darius filius Arsami annos